
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rekonstrukce kanalizace - Karviná“ 

 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

oznamuje výběr dodavatele v rámci podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce kanalizace - 

Karviná“. 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

1.  INSTA CZ s.r.o. 
se sídlem Jeremenkova 1142/42, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 25374311 

 

2. JANKOSTAV s.r.o. 
se sídlem Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČ: 25855581 

 

3. HOCHTIEF CZ a. s. 
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČ: 46678468 

 

4. HYDROSPOR spol. s r.o. 
se sídlem Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČ: 47666374 

 

5.      POHL cz, a.s. 
se sídlem Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

IČ: 25606468 

 



6. STASPO, spol. s r.o. 

se sídlem Těšínská 114/254, 716 00 Ostrava - Radvanice 

IČ: 41035704 

 

7. IMOS Brno, a.s. 

se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČ: 25322257 

 

8. OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČ: 46342796 

 

9. PORR a.s. 

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČ: 43005560 

 

10. MOBIKO plus a.s. 

se sídlem Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 26788675 

 

11. YUCON CZ, s.r.o. 

se sídlem Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 

IČ: 29184771 

12. EUROVIA CZ a.s. 

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 45274924 

 

13. Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o. 

se sídlem V Korunce 386/34, Heřmanice, 713 00 Ostrava 

IČ: 26843099 

 

14. KR OSTRAVA a.s. 

se sídlem Slívova 632/5, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

IČ: 25890981 

 

15. COMMODUM, spol. s r.o. 

se sídlem č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 

IČ: 46577238 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo 

nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídky, hodnocenou dle nejnižší nabídkové ceny díla. 



 

 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo 

jméno a příjmení FO 

účastníka 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Výsledné pořadí 

1 INSTA CZ s.r.o. 113 971 368,40 14. 

2 JANKOSTAV s.r.o. 108 680 214,87  12. 

3 HOCHTIEF CZ a. s. 89 356 184,25 5. 

4 HYDROSPOR spol. s r.o. 81.114.695,05 3. 

5 POHL cz, a.s. 89 414 056,65 7. 

6 STASPO, spol. s r.o. 76 044 284,55 2. 

7 IMOS Brno, a.s. 86 747 747,00 4. 

8 OHLA ŽS, a.s. 94 984 172,48 8. 

9 PORR a.s. 144 535 410,00 15. 

10 MOBIKO plus a.s. 105 216 615,36 11. 

11 YUCON CZ, s.r.o. 89 393 652,24 6. 

12 EUROVIA CZ a.s. 113 386 000,00 13. 

13 
Miroslav Raška-vodovody a 

kanalizace s.r.o. 
96 139 533,93 9. 

14 KR OSTRAVA a.s. 73 652 000,00 1. 

15 COMMODUM, spol. s r.o. 99 999 999,00 10. 

 

Zadavatel provedl posouzení nejvýhodnější nabídky– společnosti KR OSTRAVA a.s., se 

sídlem Slívova 632/5, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 25890981 (nabídka č. 14), která 

vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

Na základě shora uvedených skutečností rozhodl zadavatel v rámci veřejné zakázky 

„Rekonstrukce kanalizace - Karviná“, že vybraným dodavatelem je společnost KR 

OSTRAVA a.s., se sídlem Slívova 632/5, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 25890981. 

 

 



Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 

242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 

písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem. Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí 

stěžovateli.  
 

 

 

V Karviné dne 2.12.2024 

     Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                                                      zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, 

ředitelem 

 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

 


		2024-12-02T12:32:32+0100
	Ing. Ivo Žolnerčík




